


















見積単価
（D）

見積合計
（A*D）

見積単価
（D）

見積合計
（A*D）

見積単価
（D）

見積合計
（A*D）

見積単価
（D）

見積合計
（A*D）

見積単価
（D）

見積合計
（A*D）

見積単価
（D）

見積合計
（A*D）

HF100X 回 1 12,648 12,648 12,648 12,648 12,648 12,648 11,000 11,000

HF200X 回 1 13,153 13,153 13,153 13,153 13,153 13,153 10,000 10,000

HF250X 回 1 13,340 13,340 13,340 13,340 13,340 13,340 12,000 12,000

HF300X 回 1 13,846 13,846 13,846 13,846 13,846 13,846 6,000 6,000

HF400X 回 1 15,920 15,920 15,920 15,920 15,920 15,920 10,000 10,000

NX35 回 1 21,671 21,671 21,671 21,671 21,671 21,671 7,000 7,000

NX55 回 1 23,075 23,075 23,075 23,075 23,075 23,075 5,000 5,000

NX90 回 1 27,996 27,996 27,996 27,996 27,996 27,996 5,000 5,000

NX135 回 1 38,760 38,760 38,760 38,760 38,760 38,760 5,000 5,000

NH-70 回 1 23,786 23,786 23,786 23,786 23,786 23,786 11,000 11,000

NH-110 回 1 23,243 23,243 23,243 23,243 23,243 23,243 21,000 21,000

NH-180 回 1 24,872 24,872 24,872 24,872 24,872 24,872 18,000 18,000

NH-220 回 1 25,864 25,864 25,864 25,864 25,864 25,864 10,000 10,000

NH-360 回 1 27,268 27,268 27,268 27,268 27,268 27,268 15,000 15,000

FDL-13 回 1 6,032 6,032 6,032 6,032 6,032 6,032 2,000 2,000

FL-20 回 1 5,077 5,077 5,077 5,077 5,077 5,077 2,000 2,000

FL-40 回 1 5,246 5,246 5,246 5,246 5,246 5,246 2,000 2,000

100W 100V 回 1 25,709 25,709 25,709 25,709 25,709 25,709 18,000 18,000

200W 100V 回 1 30,464 30,464 30,464 30,464 30,464 30,464 16,000 16,000

250W 100V 回 1 31,811 31,811 31,811 31,811 31,811 31,811 22,000 22,000

300W 100V 回 1 32,747 32,747 32,747 32,747 32,747 32,747 10,000 10,000

400W 100V 回 1 39,221 39,221 39,221 39,221 39,221 39,221 22,000 22,000

100W 200V 回 1 23,331 23,331 23,331 23,331 23,331 23,331 7,000 7,000

200W 200V 回 1 24,735 24,735 24,735 24,735 24,735 24,735 20,000 20,000

250W 200V 回 1 25,353 25,353 25,353 25,353 25,353 25,353 21,000 21,000

300W 200V 回 1 27,300 27,300 27,300 27,300 27,300 27,300 10,000 10,000

400W 200V 回 1 31,527 31,527 31,527 31,527 31,527 31,527 22,000 22,000

250W調光 回 1 41,733 41,733 41,733 41,733 41,733 41,733 10,000 10,000

300W調光 回 1 41,920 41,920 41,920 41,920 41,920 41,920 5,000 5,000

35W 回 1 42,098 42,098 42,098 42,098 42,098 42,098 5,000 5,000

55W 回 1 43,408 43,408 43,408 43,408 43,408 43,408 5,000 5,000

90W 回 1 51,793 51,793 51,793 51,793 51,793 51,793 4,000 4,000

135W 回 1 68,454 68,454 68,454 68,454 68,454 68,454 5,000 5,000

70W 回 1 18,771 18,771 18,771 18,771 18,771 18,771 9,000 9,000

110W 回 1 18,172 18,172 18,172 18,172 18,172 18,172 12,000 12,000

180W 回 1 20,716 20,716 20,716 20,716 20,716 20,716 12,000 12,000

220W 回 1 21,334 21,334 21,334 21,334 21,334 21,334 10,000 10,000

360W 回 1 26,089 26,089 26,089 26,089 26,089 26,089 17,000 17,000

20W 回 1 7,597 7,597 7,597 7,597 7,597 7,597 1,000 1,000

40W 回 1 9,095 9,095 9,095 9,095 9,095 9,095 1,000 1,000

100V 6A 回 1 12,082 12,082 12,082 12,082 12,082 12,082 11,000 11,000

200V 6A 回 1 12,887 12,887 12,887 12,887 12,887 12,887 6,000 6,000

100V 10A 回 1 14,516 14,516 14,516 14,516 14,516 14,516 6,000 6,000

200V 10A 回 1 15,227 15,227 15,227 15,227 15,227 15,227 10,000 10,000

街路灯点検工 回 1 54,509 54,509 54,509 54,509 54,509 54,509 35,000 35,000

街路灯点検工(夜間) 回 1 16,568 16,568 16,568 16,568 16,568 16,568 5,000 5,000

合計 1,150,964 0 0 1,150,964 1,150,964 0 489,000

辞退

種別

高圧ﾅﾄﾘｳﾑ球

規格
木谷電気　株式会社

予定単価
（B）

高圧水銀球

頻度
（A）

単位

株式会社　ウォーターエージェ
ンシー　南大阪営業所

工種

高圧ﾅﾄﾘｳﾑ灯用

蛍光灯用

電球取替

自動点滅器

平成２９年度街路灯維持補修工事（単価契約）

低圧ﾅﾄﾘｳﾑ球

見積結果　　　件名

予定合計金額
（A*B）

株式会社　浅井電気
　富田林営業所 サンユーテクノ　株式会社

辞退 辞退

自動点滅器取替

街路灯点検工

蛍光灯
（点灯管設置

込）

安定器取替

高圧水銀灯用

低圧ﾅﾄﾘｳﾑ灯用

落札
青南電気　有限会社

富田林支店
株式会社　ダイトーデンキ

富田林店



HF100X 回 1 12,648 12,648

HF200X 回 1 13,153 13,153

HF250X 回 1 13,340 13,340

HF300X 回 1 13,846 13,846

HF400X 回 1 15,920 15,920

NX35 回 1 21,671 21,671

NX55 回 1 23,075 23,075

NX90 回 1 27,996 27,996

NX135 回 1 38,760 38,760

NH-70 回 1 23,786 23,786

NH-110 回 1 23,243 23,243

NH-180 回 1 24,872 24,872

NH-220 回 1 25,864 25,864

NH-360 回 1 27,268 27,268

FDL-13 回 1 6,032 6,032

FL-20 回 1 5,077 5,077

FL-40 回 1 5,246 5,246

100W 100V 回 1 25,709 25,709

200W 100V 回 1 30,464 30,464

250W 100V 回 1 31,811 31,811

300W 100V 回 1 32,747 32,747

400W 100V 回 1 39,221 39,221

100W 200V 回 1 23,331 23,331

200W 200V 回 1 24,735 24,735

250W 200V 回 1 25,353 25,353

300W 200V 回 1 27,300 27,300

400W 200V 回 1 31,527 31,527

250W調光 回 1 41,733 41,733

300W調光 回 1 41,920 41,920

35W 回 1 42,098 42,098

55W 回 1 43,408 43,408

90W 回 1 51,793 51,793

135W 回 1 68,454 68,454

70W 回 1 18,771 18,771

110W 回 1 18,172 18,172

180W 回 1 20,716 20,716

220W 回 1 21,334 21,334

360W 回 1 26,089 26,089

20W 回 1 7,597 7,597

40W 回 1 9,095 9,095

100V 6A 回 1 12,082 12,082

200V 6A 回 1 12,887 12,887

100V 10A 回 1 14,516 14,516

200V 10A 回 1 15,227 15,227

街路灯点検工 回 1 54,509 54,509

街路灯点検工(夜間) 回 1 16,568 16,568

合計 1,150,964

種別

高圧ﾅﾄﾘｳﾑ球

規格
予定単価
（B）

高圧水銀球

頻度
（A）

単位工種

高圧ﾅﾄﾘｳﾑ灯用

蛍光灯用

電球取替

自動点滅器

低圧ﾅﾄﾘｳﾑ球

見積結果　　　件名

予定合計金額
（A*B）

自動点滅器取替

街路灯点検工

蛍光灯
（点灯管設置

込）

安定器取替

高圧水銀灯用

低圧ﾅﾄﾘｳﾑ灯用

見積単価
（D）

見積合計
（A*D）

見積単価
（D）

見積合計
（A*D）

見積単価
（D）

見積合計
（A*D）

見積単価
（D）

見積合計
（A*D）

12,647 12,647

13,152 13,152

13,339 13,339

13,845 13,845

15,919 15,919

21,670 21,670

23,075 23,075

27,995 27,995

38,759 38,759

23,785 23,785

23,243 23,243

24,871 24,871

25,863 25,863

27,265 27,265

6,031 6,031

5,076 5,076

5,245 5,245

25,708 25,708

30,463 30,463

31,810 31,810

32,746 32,746

39,220 39,220

23,330 23,330

24,734 24,734

25,352 25,352

27,299 27,299

31,526 31,526

41,732 41,732

41,919 41,919

42,097 42,097

43,407 43,407

51,792 51,792

68,453 68,453

18,771 18,771

18,170 18,170

20,715 20,715

21,333 21,333

26,089 26,089

7,597 7,597

9,094 9,094

12,081 12,081

12,886 12,886

14,516 14,516

15,226 15,226

54,509 54,509

16,568 16,568

0 1,150,923 0 0

辞退

株式会社　ＤＡＩＹＡＳＵ

辞退 辞退

藤本窯業　株式会社 株式会社　山本設備
八宝電設　株式会社

富田林支店





































平成29年度路面表示設置工事（単価契約）

見積単価
（D'）

見積価格
(A*D')

見積単価
（D'）

見積価格
(A*D')

見積単価
（D'）

見積価格
(A*D')

見積単価
（D'）

見積価格
(A*D')

見積単価
（D'）

見積価格
(A*D')

見積単価
（D'）

見積価格
(A*D')

見積単価
（D'）

見積価格
(A*D')

見積単価
（D'）

見積価格
(A*D')

見積単価
（D'）

見積価格
(A*D')

見積単価
（D'）

見積価格
(A*D')

50ｍ未満 ｍ 1 1,781 1,781 580 580 585 585 575 575 1,781 1,781 1,781 1,781 1,100 1,100 1,143 1,143

50~100ｍ未満 ｍ 50 1,096 54,800 470 23,500 480 24,000 460 23,000 400 20,000 410 20,500 264 13,200 703 35,150

(実線 ｗ=１５) 100~500m未満 ｍ 100 712 71,200 300 30,000 309 30,900 299 29,900 300 30,000 310 31,000 242 24,200 457 45,700

白線･黄線 500ｍ以上 ｍ 500 548 274,000 240 120,000 250 125,000 230 115,000 200 100,000 210 105,000 220 110,000 351 175,500

50ｍ未満 ｍ 1 2,091 2,091 680 680 685 685 675 675 2,091 2,091 2,091 2,091 1,100 1,100 1,341 1,341

50~100ｍ未満 ｍ 50 1,287 64,350 550 27,500 560 28,000 540 27,000 500 25,000 510 25,500 330 16,500 826 41,300

(実線 ｗ=２０) 100~500m未満 ｍ 100 836 83,600 355 35,500 361 36,100 351 35,100 300 30,000 310 31,000 286 28,600 536 53,600

白線･黄線 500ｍ以上 ｍ 500 643 321,500 280 140,000 290 145,000 270 135,000 200 100,000 210 105,000 253 126,500 412 206,000

50ｍ未満 ｍ 1 3,331 3,331 1,080 1,080 1,085 1,085 1,075 1,075 3,331 3,331 3,331 3,331 1,100 1,100 2,138 2,138

50~100ｍ未満 ｍ 50 2,050 102,500 870 43,500 880 44,000 860 43,000 500 25,000 510 25,500 550 27,500 1,315 65,750

(実線 ｗ=３０) 100~500m未満 ｍ 100 1,332 133,200 560 56,000 561 56,100 559 55,900 400 40,000 410 41,000 440 44,000 855 85,500

白線･黄線 500ｍ以上 ｍ 500 1,025 512,500 440 220,000 450 225,000 430 215,000 350 175,000 360 180,000 396 198,000 657 328,500

50ｍ未満 ｍ 1 1,816 1,816 590 590 593 593 587 587 1,816 1,816 1,816 1,816 1,100 1,100 1,165 1,165

50~100ｍ未満 ｍ 50 1,120 56,000 480 24,000 490 24,500 470 23,500 400 20,000 410 20,500 275 13,750 719 35,950

(破線 ｗ=１５) 100~500m未満 ｍ 100 727 72,700 310 31,000 315 31,500 305 30,500 300 30,000 310 31,000 253 25,300 466 46,600

白線 500ｍ以上 ｍ 500 560 280,000 240 120,000 245 122,500 235 117,500 160 80,000 170 85,000 220 110,000 359 179,500

50ｍ未満 ｍ 1 2,246 2,246 730 730 735 735 725 725 2,246 2,246 2,246 2,246 1,100 1,100 1,441 1,441

50~100ｍ未満 ｍ 50 1,383 69,150 590 29,500 600 30,000 580 29,000 250 12,500 250 12,500 330 16,500 887 44,350

(破線 ｗ=２０) 100~500m未満 ｍ 100 898 89,800 380 38,000 382 38,200 377 37,700 160 16,000 160 16,000 308 30,800 576 57,600

白線 500ｍ以上 ｍ 500 691 345,500 300 150,000 310 155,000 290 145,000 160 80,000 160 80,000 253 126,500 443 221,500

50ｍ未満 ｍ 1 3,366 3,366 1,090 1,090 1,093 1,093 1,087 1,087 3,366 3,366 3,366 3,366 1,100 1,100 2,161 2,161

50~100m未満 ｍ 50 2,074 103,700 880 44,000 890 44,500 870 43,500 500 25,000 510 25,500 550 27,500 1,331 66,550

(破線 ｗ=３０) 100~500m未満 ｍ 100 1,347 134,700 570 57,000 575 57,500 565 56,500 340 34,000 350 35,000 517 51,700 864 86,400

白線 500ｍ以上 ｍ 500 1,037 518,500 440 220,000 445 222,500 435 217,500 320 160,000 330 165,000 440 220,000 665 332,500

50ｍ未満 ｍ 1 4,184 4,184 1,360 1,360 1,365 1,365 1,350 1,350 4,184 4,184 4,184 4,184 1,100 1,100 2,686 2,686

50~100m未満 ｍ 50 2,575 128,750 1,090 54,500 1,100 55,000 1,080 54,000 500 25,000 510 25,500 715 35,750 1,652 82,600

(破線 ｗ=４５) 100~500m未満 ｍ 100 1,673 167,300 710 71,000 715 71,500 702 70,200 480 48,000 490 49,000 660 66,000 1,073 107,300

白線 500ｍ以上 ｍ 0 1,287 0 550 0 560 0 540 0 1,287 0 1,287 0 1,100 0 826 0

(横断線 ｗ=４５) 50ｍ未満 ｍ 1 4,184 4,184 1,360 1,360 1,370 1,370 1,350 1,350 4,000 4,000 4,184 4,184 1,100 1,100 2,686 2,686

50~100m未満 ｍ 50 2,575 128,750 1,090 54,500 1,100 55,000 1,080 54,000 650 32,500 660 33,000 715 35,750 1,652 82,600

100~500m未満 ｍ 100 1,673 167,300 710 71,000 715 71,500 702 70,200 540 54,000 550 55,000 660 66,000 1,073 107,300

白線 500ｍ以上 ｍ 0 1,287 0 550 0 560 0 540 0 1,287 0 1,287 0 1,100 0 826 0

(矢  印 ｗ=１５) 50ｍ未満 ｍ 1 3,641 3,641 1,180 1,180 1,185 1,185 1,175 1,175 3,641 3,641 3,641 3,641 1,650 1,650 2,337 2,337

文　字 50~100m未満 ｍ 50 2,241 112,050 950 47,500 960 48,000 940 47,000 600 30,000 610 30,500 550 27,500 1,438 71,900

記　号 100~500m未満 ｍ 100 1,456 145,600 620 62,000 625 62,500 611 61,100 500 50,000 510 51,000 495 49,500 935 93,500

白線･黄線 500ｍ以上 ｍ 500 1,120 560,000 480 240,000 490 245,000 470 235,000 450 225,000 460 230,000 473 236,500 719 359,500

グリーンベルト 加熱溶融式 ㎡ 1 4,769 4,769 4,769 4,769 4,769 4,769 4,769 4,769 4,769 4,769 4,769 4,769 3,300 3,300 4,401 4,401

ストップマーク 貼付け式 ヶ所 1 11,922 11,922 6,010 6,010 6,020 6,020 6,000 6,000 11,922 11,922 11,922 11,922 5,500 5,500 8,188 8,188

区画線消去 ㎡ 1 6,357 6,357 2,671 2,671 2,685 2,685 2,664 2,664 6,357 6,357 6,357 6,357 2,200 2,200 4,080 4,080

4,747,138 2,032,100 2,070,970 1,993,132 1,516,504 1,558,688 1,749,000 0 0 3,046,417 0

三和道路工業　株式会社 大正ライン工業　株式会社

退辞

工種 種別 規格 単位

工事名

株式会社　道路テック ラインファルト工業　株式会社

頻度(A)
予定単価

(B)
予定価格
(A*B)

無 効 無 効

山路ライン　有限会社

合計（税抜き）

東洋道路施設　株式会社 道路開発　株式会社
大阪支店東亜技研　株式会社株式会社　司商事株式会社　オダ産業

落札





見積単価
（D）

見積合計
（A*D）

見積単価
（D）

見積合計
（A*D）

見積単価
（D）

見積合計
（A*D）

見積単価
（D）

見積合計
（A*D）

見積単価
（D）

見積合計
（A*D）

見積単価
（D）

見積合計
（A*D）

見積単価
（D）

見積合計
（A*D）

見積単価
（D）

見積合計
（A*D）

見積単価
（D）

見積合計
（A*D）

見積単価
（D）

見積合計
（A*D）

600s 直柱・曲柱 回 1 7,563 7,563 5,290 5,290 6,576 6,576 7,000 7,000 7,400 7,400 7,000 7,000 7,500 7,500

600w800s 直柱・曲柱 回 1 10,266 10,266 7,180 7,180 8,726 8,726 10,000 10,000 10,000 10,000 9,500 9,500 10,200 10,200

800w1000s 直柱・曲柱 回 1 12,971 12,971 9,070 9,070 11,025 11,025 12,000 12,000 12,000 12,000 12,000 12,000 12,900 12,900

1000w 直柱・曲柱 回 1 15,675 15,675 10,970 10,970 13,323 13,323 14,000 14,000 15,000 15,000 14,500 14,500 15,600 15,600

600s 直柱・曲柱 回 1 8,302 8,302 5,810 5,810 7,056 7,056 7,000 7,000 8,000 8,000 7,150 7,150 8,300 8,300

600w800s 直柱・曲柱 回 1 9,654 9,654 6,750 6,750 8,209 8,209 8,500 8,500 9,500 9,500 9,000 9,000 9,600 9,600

800w1000s 直柱・曲柱 回 1 12,358 12,358 8,650 8,650 10,504 10,504 10,000 10,000 12,000 12,000 10,500 10,500 12,300 12,300

1000w 直柱・曲柱 回 1 13,710 13,710 9,590 9,590 11,653 11,653 12,000 12,000 13,000 13,000 12,000 12,000 13,700 13,700

削孔基礎 1箇所 回 1 8,639 8,639 6,040 6,040 7,343 7,343 7,700 7,700 8,500 8,500 7,000 7,000 8,000 8,000

600s 直柱 回 1 27,758 27,758 19,430 19,430 24,982 24,982 15,000 15,000 27,000 27,000 21,800 21,800 16,400 16,400

600w800s 直柱 回 1 30,300 30,300 21,210 21,210 27,270 27,270 16,000 16,000 29,000 29,000 25,000 25,000 17,600 17,600

800w1000s 直柱 回 1 48,909 48,909 34,230 34,230 44,018 44,018 24,000 24,000 47,000 47,000 46,600 46,600 27,100 27,100

1000w 直柱 回 1 72,837 72,837 50,980 50,980 65,553 65,553 31,000 31,000 70,000 70,000 53,800 53,800 37,000 37,000

600s 曲柱 回 1 32,551 32,551 22,780 22,780 29,295 29,295 16,000 16,000 32,000 32,000 27,400 27,400 18,100 18,100

600w800s 曲柱 回 1 35,093 35,093 24,560 24,560 31,583 31,583 20,000 20,000 34,000 34,000 29,800 29,800 19,300 19,300

800w1000s 曲柱 回 1 55,300 55,300 38,710 38,710 49,770 49,770 26,000 26,000 54,000 54,000 53,800 53,800 29,300 29,300

1000w 曲柱 回 1 83,730 83,730 58,610 58,610 48,357 48,357 32,000 32,000 82,000 82,000 60,200 60,200 39,300 39,300

600s 直柱 回 1 33,931 33,931 23,750 23,750 30,537 30,537 17,000 17,000 32,000 32,000 28,000 28,000 17,400 17,400

600w800s 直柱 回 1 35,747 35,747 25,020 25,020 32,172 32,172 19,000 19,000 34,000 34,000 31,200 31,200 18,600 18,600

800w1000s 直柱 回 1 57,623 57,623 40,330 40,330 51,860 51,860 25,000 25,000 55,000 55,000 52,800 52,800 29,100 29,100

600s 曲柱 回 1 39,378 39,378 27,560 27,560 35,440 35,440 19,000 19,000 38,000 38,000 32,000 32,000 19,100 19,100

600w800s 曲柱 回 1 43,009 43,009 30,100 30,100 38,708 38,708 21,000 21,000 42,000 42,000 35,200 35,200 20,300 20,300

800w1000s 曲柱 回 1 66,701 66,701 46,690 46,690 60,030 60,030 27,000 27,000 65,000 65,000 58,400 58,400 31,300 31,300

600s 共架 回 1 55,890 55,890 39,120 39,120 50,301 50,301 20,000 20,000 54,000 54,000 31,200 31,200 23,100 23,100

600w 共架 回 1 136,289 136,289 95,400 95,400 122,660 122,660 41,000 41,000 132,000 132,000 67,200 67,200 35,000 35,000

800s 共架 回 1 74,952 74,952 52,460 52,460 67,456 67,456 21,000 21,000 73,000 73,000 34,400 34,400 25,500 25,500

800w 共架 回 1 174,415 174,415 122,090 122,090 156,973 156,973 44,000 44,000 170,000 170,000 76,000 76,000 42,500 42,500

1000s 共架 回 1 94,197 94,197 65,930 65,930 84,777 84,777 18,000 18,000 92,000 92,000 30,400 30,400 21,900 21,900

1000w 共架 回 1 212,903 212,903 149,030 149,030 191,612 191,612 41,000 41,000 210,000 210,000 65,600 65,600 42,400 42,400

600s 共架 回 1 81,098 81,098 56,760 56,760 72,988 72,988 25,000 25,000 79,000 79,000 43,200 43,200 23,600 23,600

600w 共架 回 1 163,104 163,104 114,170 114,170 146,793 146,793 46,000 46,000 160,000 160,000 67,200 67,200 37,000 37,000

800s 共架 回 1 100,161 100,161 70,110 70,110 90,144 90,144 30,000 30,000 90,000 90,000 44,000 44,000 26,000 26,000

800w 共架 回 1 201,230 201,230 140,860 140,860 181,107 181,107 53,000 53,000 190,000 190,000 81,600 81,600 42,300 42,300

1000s 共架 回 1 119,405 119,405 83,580 83,580 107,464 107,464 29,000 29,000 115,000 115,000 38,400 38,400 28,400 28,400

1000w 共架 回 1 239,718 239,718 167,800 167,800 215,746 215,746 47,000 47,000 230,000 230,000 74,400 74,400 47,100 47,100

600s 共架 回 1 72,411 72,411 50,680 50,680 65,169 65,169 21,000 21,000 70,000 70,000 33,600 33,600 20,000 20,000

600w 共架 回 1 169,331 169,331 118,530 118,530 152,397 152,397 44,000 44,000 165,000 165,000 75,200 75,200 36,400 36,400

800s 共架 回 1 97,828 97,828 68,470 68,470 88,045 88,045 22,000 22,000 95,000 95,000 48,800 48,800 24,100 24,100

800w 共架 回 1 220,165 220,165 154,110 154,110 198,148 198,148 42,000 42,000 210,000 210,000 96,000 96,000 47,500 47,500

600s 共架 回 1 97,619 97,619 68,330 68,330 87,857 87,857 30,000 30,000 96,000 96,000 48,800 48,800 25,500 25,500

600w 共架 回 1 196,146 196,146 137,300 137,300 176,531 176,531 48,000 48,000 190,000 190,000 85,600 85,600 42,800 42,800

800s 共架 回 1 123,036 123,036 86,120 86,120 110,732 110,732 33,000 33,000 120,000 120,000 57,600 57,600 29,600 29,600

800w 共架 回 1 246,980 246,980 172,880 172,880 222,282 222,282 52,000 52,000 239,000 239,000 104,000 104,000 51,500 51,500

600s 共架 回 1 65,149 65,149 45,600 45,600 58,634 58,634 21,000 21,000 64,000 64,000 33,000 33,000 19,400 19,400

600w 共架 回 1 154,807 154,807 108,360 108,360 139,326 139,326 42,000 42,000 150,000 150,000 69,000 69,000 44,800 44,800

800s 共架 回 1 86,935 86,935 60,850 60,850 78,241 78,241 22,000 22,000 85,000 85,000 37,000 37,000 21,900 21,900

800w 共架 回 1 198,379 198,379 138,860 138,860 178,541 178,541 45,000 45,000 190,000 190,000 78,600 78,600 39,300 39,300

1000s 共架 回 1 106,905 106,905 74,830 74,830 96,214 96,214 21,000 21,000 103,000 103,000 33,000 33,000 22,400 22,400

1000w 共架 回 1 238,320 238,320 166,820 166,820 214,488 214,488 43,000 43,000 230,000 230,000 69,800 69,800 43,400 43,400

600s 共架 回 1 90,357 90,357 63,240 63,240 81,321 81,321 26,000 26,000 89,000 89,000 45,800 45,800 23,900 23,900

600w 共架 回 1 181,622 181,622 127,130 127,130 163,459 163,459 47,000 47,000 178,000 178,000 69,800 69,800 37,600 37,600

800s 共架 回 1 112,143 112,143 78,500 78,500 100,928 100,928 30,000 30,000 110,000 110,000 46,600 46,600 26,400 26,400

800w 共架 回 1 225,194 225,194 157,630 157,630 202,674 202,674 54,000 54,000 220,000 220,000 85,800 85,800 43,100 43,100

1000s 共架 回 1 132,113 132,113 92,470 92,470 118,901 118,901 28,000 28,000 130,000 130,000 39,400 39,400 28,900 28,900

1000w 共架 回 1 265,135 265,135 185,590 185,590 238,621 238,621 48,000 48,000 260,000 260,000 77,000 77,000 48,100 48,100

600s 共架 回 1 74,226 74,226 51,950 51,950 66,803 66,803 20,000 20,000 73,000 73,000 35,200 35,200 20,300 20,300

600w 共架 回 1 172,962 172,962 121,070 121,070 155,665 155,665 43,000 43,000 169,000 169,000 78,400 78,400 36,400 36,400

800s 共架 回 1 99,643 99,643 69,750 69,750 89,678 89,678 21,000 21,000 98,000 98,000 49,600 49,600 24,500 24,500

800w 共架 回 1 223,796 223,796 156,650 156,650 201,416 201,416 43,000 43,000 220,000 220,000 97,600 97,600 47,500 47,500

600s 共架 回 1 99,434 99,434 69,600 69,600 89,490 89,490 30,000 30,000 98,000 98,000 49,600 49,600 25,800 25,800

600w 共架 回 1 199,777 199,777 139,840 139,840 179,799 179,799 49,000 49,000 197,000 197,000 87,200 87,200 43,400 43,400

800s 共架 回 1 124,851 124,851 87,390 87,390 112,365 112,365 35,000 35,000 123,000 123,000 58,400 58,400 30,000 30,000

800w 共架 回 1 250,611 250,611 175,420 175,420 225,549 225,549 53,000 53,000 248,000 248,000 105,600 105,600 52,300 52,300

600s 共架 回 1 89,476 89,476 62,630 62,630 80,528 80,528 24,000 24,000 87,000 87,000 39,200 39,200 26,000 26,000

600w 共架 回 1 203,463 203,463 142,420 142,420 183,116 183,116 50,000 50,000 198,000 198,000 85,600 85,600 44,800 44,800

800s 共架 回 1 113,259 113,259 79,280 79,280 101,933 101,933 25,000 25,000 110,000 110,000 48,800 48,800 28,500 28,500

800w 共架 回 1 172,962 172,962 121,070 121,070 155,665 155,665 53,000 53,000 168,000 168,000 105,600 105,600 52,500 52,500

1000s 共架 回 1 141,400 141,400 98,980 98,980 127,260 127,260 26,000 26,000 138,000 138,000 44,800 44,800 33,500 33,500

1000w 共架 回 1 307,309 307,309 215,110 215,110 276,578 276,578 56,000 56,000 299,000 299,000 96,000 96,000 65,600 65,600

600s 共架 回 1 114,685 114,685 80,270 80,270 103,216 103,216 30,000 30,000 112,000 112,000 52,800 52,800 30,500 30,500

600w 共架 回 1 230,278 230,278 161,190 161,190 207,250 207,250 58,000 58,000 225,000 225,000 91,200 91,200 50,800 50,800

800s 共架 回 1 138,468 138,468 96,920 96,920 124,621 124,621 32,000 32,000 136,000 136,000 60,800 60,800 33,000 33,000

800w 共架 回 1 277,844 277,844 194,490 194,490 250,059 250,059 60,000 60,000 272,000 272,000 109,600 109,600 56,300 56,300

1000s 共架 回 1 166,608 166,608 116,620 116,620 149,947 149,947 37,000 37,000 161,000 161,000 52,800 52,800 40,000 40,000

1000w 共架 回 1 334,124 334,124 233,880 233,880 300,711 300,711 65,000 65,000 326,000 326,000 107,200 107,200 70,300 70,300
支柱 1本 撤去手間のみ 回 1 2,570 2,570 1,790 1,790 2,313 2,313 2,200 2,200 2,400 2,400 2,500 2,500 2,000 2,000
鏡体 1基 撤去手間のみ 回 1 964 964 670 670 867 867 900 900 950 950 950 950 900 900

電柱共架金具 1基 撤去手間のみ 回 1 3,267 3,267 2,280 2,280 2,940 2,940 1,600 1,600 3,000 3,000 2,720 2,720 1,500 1,500

二面鏡取付金具 1セット 撤去手間のみ 回 1 3,267 3,267 2,280 2,280 2,940 2,940 1,600 1,600 3,000 3,000 2,720 2,720 1,500 1,500

支柱共架 1基 設置手間のみ 回 1 1,606 1,606 1,120 1,120 1,445 1,445 1,500 1,500 1,500 1,500 1,600 1,600 1,500 1,500

電柱共架 1基 設置手間のみ 回 1 3,213 3,213 2,240 2,240 2,891 2,891 1,800 1,800 3,000 3,000 3,200 3,200 1,500 1,500

1基 設置手間のみ 回 1 5,446 5,446 3,810 3,810 4,901 4,901 2,500 2,500 5,000 5,000 4,000 4,000 2,000 2,000

1セット 設置手間のみ 回 1 5,446 5,446 3,810 3,810 4,901 4,901 2,000 2,000 5,000 5,000 3,200 3,200 1,500 1,500

支柱共架 Φ76.3 金具材料費＋設置手間 回 1 27,722 27,722 19,400 19,400 24,949 24,949 11,000 11,000 26,000 26,000 17,600 17,600 7,300 7,300

支柱共架 Φ89.1 金具材料費＋設置手間 回 1 27,722 27,722 19,400 19,400 24,949 24,949 14,000 14,000 26,000 26,000 19,200 19,200 10,000 10,000

支柱共架 Φ101.6 金具材料費＋設置手間 回 1 27,722 27,722 19,400 19,400 24,949 24,949 13,000 13,000 27,000 27,000 24,000 24,000 11,100 11,100

電柱共架 Φ76.3 金具材料費＋設置手間 回 1 30,936 30,936 21,650 21,650 27,842 27,842 15,000 15,000 28,000 28,000 19,200 19,200 7,300 7,300

電柱共架 Φ89.1 金具材料費＋設置手間 回 1 30,936 30,936 21,650 21,650 27,842 27,842 15,000 15,000 28,000 28,000 20,800 20,800 7,800 7,800

1基 金具材料費＋設置手間 回 1 23,601 23,601 16,520 16,520 21,240 21,240 8,000 8,000 22,000 22,000 17,600 17,600 7,000 7,000

計 9,225,536 6,457,470 0 0 8,271,138 2,430,300 0 8,964,250 4,127,940 2,384,300 0

丸吉金物　株式会社株式会社　ノーブルグループ工種
頻度
（A）

基礎工

支柱共架
（ﾌﾞﾗｳﾝ仕様）

東洋道路施設　株式会社株式会社　金剛機工 サカイ安全工業　株式会社 下村道路企画

平成２９年度道路反射鏡設置工事（単価契約）

予定合計金額
（A*B）

予定単価
（B）

単位種別

見積結果　　　工事名

規格 株式会社　エクステリア利

支柱設置工

電柱共架
（ﾌﾞﾗｳﾝ仕様）

撤去工

株式会社　協同精工 株式会社　セフティ

ブラウン仕様

支柱共架
（標準）

大東産業　株式会社
大阪支店

標準

電柱供架
ステンレス

(鏡面防曇対策
加工)

辞退

二面鏡取付金具設置工

鏡体設置
工（二面
鏡取付金
具材料費
込）

電柱共架金具設置工

電柱共架金具設置工

鏡体設置工

ｺﾝｸﾘｰﾄ基礎

鏡体設置
工

支柱共架
（鏡面防曇対策

加工）

落札

支柱共架
（鏡面防曇対策
加工・ﾌﾞﾗｳﾝ仕

様）

電柱共架
（鏡面防曇対策
加工・ﾌﾞﾗｳﾝ仕

様）

電柱共架
（標準）

ｺﾝｸﾘｰﾄ基礎
（舗装版用）

支柱供架
ステンレス

(鏡面防曇対策
加工)

電柱共架
（鏡面防曇対策

加工）

辞退 辞退 無効






















